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Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

на 31 октября 2024 года 

корпус 2 КУРС 1 

1 смена 
 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  МА11-09н ОП11-09н ОП12-09н 

  Корпус № 2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

История 

Комарова И.А. 

Конференц-

зал 

Корпус  3 

Иностранный 

язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

История 

Рыбакова О.А. 

Каб.23 

2 

Обществознан

ие 

Комарова И.А. 

Конференц-

зал 

Корпус  3 

Химия 

Гакун Л.В. 

Каб.14 

Обществознание 

Рыбакова О.А. 

Каб.23 

3 

 

История 

Рыбакова О.А. 

Каб.23 

Основы 

безопасности и 

защиты Родины 

Зайко М.В. 

Каб.22 

4 

 

 

 

 Обществознани

е 

Рыбакова О.А. 

Каб.23 

Информатика 

Шимчонок И.Б. 

Каб.10 
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  СП11-09н СП12-09н СП13-09н 

  Корпус № 2 Корпус № 2  

Ч
ет

в
ер

г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

Химия 

Гакун Л.В. 

            Каб.14 

География 

Лебедь Т.В. 

Каб.26 

 

Информатика 

Шимчонок И.Б. 

Каб.10 

2 

География 

Лебедь Т.В. 

Каб.26 

Информатика 

Шимчонок И.Б. 

Каб.10 

 

 

Иностранный язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

3 

Информатика 

Шимчонок И.Б. 

Каб.10 

Основы проектной 

деятельности 

Гакун Л.В. 

Каб.14 

 

География 

Лебедь Т.В. 

Каб.26 

4   

 

Основы проектной 

деятельности 

Гакун Л.В. 

Каб.14 
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  МА21-09н ОП21-09н ОП22-09н СП21-09н 

  Корпус № 2 Корпус №2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

Техническая 

диагностика 

автомобилей 

Замятин Д.С. 

Каб.21 мастерская 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учебная практика 

Цыганкова М.В. 

Станочная 

мастерская 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Зайко М.В. 

Каб.22 

 

Основы 

инженерной 

графики 

Боровых В.А. 

Каб.214 корпус 3 

2 

Техническая 

диагностика 

автомобилей 

Замятин Д.С. 

Каб.21 мастерская 

Физическая 

культура 

Лизогубенко Н.В. 

Стадион\спортзал  

Основы 

инженерной 

графики 

Боровых В.А. 

Каб.214 корпус 3 

3 

Техническое 

обслуживание 

автомобилей 

Замятин Д.С. 

Каб.21 мастерская 

  

4 

Техническое 

обслуживание 

автомобилей 

Замятин Д.С. 

Каб.21 мастерская 
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  СП22-09н СП23-09н 

  Корпус № 2 Корпус №2 

Ч
ет

в
ер

г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

Физическая 

культура 

Лизогубенко Н.В. 

Стадион\спортзал 

Основы 

инженерной 

графики 

Боровых В.А. 

Каб.214 корпус 3 

2 

Безопасность 

жизнедеятельности 

Зайко М.В. 

Каб.22 

 

 

Основы 

инженерной 

графики 

Боровых В.А. 

Каб.214 корпус 3 

3 

Основы экономики 

Баранова Н.Н. 

Каб.27 

 

4 

Основы экономики 

Баранова Н.Н. 

Каб.27 

 

 



Согласовано:  

Зав.  учебной частью 

 _____________ С.П.Яловенко 

«___ » ____________ 2024  г. 

 Утверждаю:  

Директор 

 _____________ А.В. Лукин 

«___ » ____________ 2024 г. 

 

Расписание учебных занятий 

Прибалтийского судостроительного техникума 

на 31 октября 2024 года 

корпус 2 КУРС 3 
 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  МА31-09н МА32-09н ОП31-09н СП32-09н 

  Корпус № 2 Корпус №2 Корпус № 2 Корпус № 2 

Ч
ет

в
ер

г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

 

Производственная 

практика 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Производственная 

практика 

Изготовление 

деталей на 

металлорежущих 

станках различного 

вида и типа по 

стадиям 

технологического 

процесса 

Кочмарский В.В. 

Каб.18 

мастерская 

Учебная практика 

Балашова С.П. 

Сварочная 

мастерская 

2 

Изготовление 

деталей на 

металлорежущих 

станках различного 

вида и типа по 

стадиям 

технологического 

процесса 

Кочмарский В.В. 

Каб.18 

мастерская 

3 

Изготовление 

деталей на 

металлорежущих 

станках различного 

вида и типа по 

стадиям 

технологического 

процесса 

Кочмарский В.В. 

Каб.18 

мастерская 

4 

Изготовление 

деталей на 

металлорежущих 

станках различного 

вида и типа по 

стадиям 

технологического 

процесса 

Кочмарский В.В. 

Каб.18 

мастерская 
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  АИС 31-09с АИС 31-11с АИС 41-09с 

  Корпус № 2 Корпус №2 Корпус № 2 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 Ч

ет
в

ер
г
 3

1
.1

0
.2

0
2
4

 

1 

Электроника и 

схемотехника 

БИТ 

Литовский Вал,38 А1 

пом.6 

Физическая культура 

Лизогубенко Н.В. 

Стадион\спортзал 

Производственная практика 

2 

 

Электроника и 

схемотехника 

БИТ 

Литовский Вал,38 А1 

пом.6 

 

Иностранный язык 

Николаева Н.В./ 

Четырина Т.Л. 

Каб.24\25 

3 

Технические средства 

информатизации 

БИТ 

Литовский Вал,38 А1 

пом.6 

 

4 

Криптографические 

средства защиты 

информации 

 БИТ 

Литовский Вал,38 А1 

пом.6 

 

 5 

Технические средства 

информатизации 

 БИТ 

Литовский Вал,38 А1 

пом.6 

 


